

# HUSP INVEST ApS

Poppelvang 6  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/01/2019**

---

**Hugo Petersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HUSP INVEST ApS

Poppelvang 6

4534 Hørve

Telefonnummer: 59651333

Fax: 59651548

CVR-nr: 26622522

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.000, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 858.703, og en egenkapital på kr. 853.703.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.000</b>	<b>-3.000</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.000</b>	<b>-3.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-1.467.688
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-5
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.000</b>	<b>-1.470.693</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.000</b>	<b>-1.470.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	195.000
Overført resultat .....		-7.000	-1.665.693
<b>I alt</b> .....		<b>-7.000</b>	<b>-1.470.693</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.072.012
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.072.012</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.072.012</b>
Andre tilgodehavender .....		857.817	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>857.817</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		886	34
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>858.703</b>	<b>34</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>858.703</b>	<b>1.072.046</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		728.703	735.703
Forslag til udbytte .....		0	195.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>853.703</b>	<b>1.055.703</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	13.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>16.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>16.343</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>858.703</b>	<b>1.072.046</b>

# Noter

## **1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret 0 personer.

## **2. Oplysning om eventualaktiver**

Ingen

## **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.